Dognlisti Vesturvardi

tarur nr. 05 Kear veidubyrjan veiduendi
merk | dato  [GHL |BLI [RED [COD [SKA [MIX [GHL seUpsi [Ling [lolla |hesuferd |samia
1 03-03-24 1 1 1 2024
2 04-03-24 2 2 3 veiduhattur Trol
2 04-03-24 4 1 5 8 Landa : Midvagur
3 05-03-24 6 1 7 15 Manningatal : 8
3 05-03-24 6 1 7 22
3 05-03-24 5 1 6 28
4 06-03-24 5 5 33
4 06-03-24 3 1 4 37
5 07-03-24 3 3 40 rvardiTIf-899770vesturvardi@gma
5 07-03-24 4 4 44 Dagbok Nr 23085
6 08-03-24 2 2 46 Fiskiloyvi 66531
6 08-03-24 2 2 48
7 09-03-24 4 1 1 6 54 Skipari: Hedin Hansen
7 09-03-24 1, 2 3 57
8 10-03-24 4 1 5 62
9 11-03-24 4 4 66
9 11-03-24 1 2 3 69
10 12-03-24 4 4 73
10 12-03-24 3 3 76
10 12-03-24 6 1 1 8 84
11  13-03-24 7 | 1 8 92
11 13-03-24 35 045 3 08 1 0,2 1 9,95 101,95
0 101,95
M “w“MM fiskur er i 105 korum
0 101,95
0 101,95
0 101,95
0 101,95
0 101,95
0 101,95
0 101,95
0 101,95
Tilsmans: |805]045] 15 [ 18] 1 [ 11T 1 Jo2] 1] o 101,95




& EI
KG 477 Kvikk,
Skrasetingarnummar : Veiduoki :
Foroyar
_ _ KASSAR Veidubyrian | Veiduendi:
Merki Dato Toskur | Hysa Longa | Brosma Liri Upsi |Havtaska|Sketurava] Hvitin Pr. Dag Samlad fra: til
08-03-24 | 13-03-24
on 08-03 22 1 3 26 26
1s 09-03 28 1 1 30 56 [VeiBuhattur : LINA
se 10-03 47 1 438 104 Hukatal 36000
ma 11-03 36 5 41 145 Manningartal 14
ti 12-03 27 27 172 Dagbok nr.23137
on 13-03 20 1 1 22 194
0 194
0 194 FO 700, Klaksvik
0 194 TEL
0 Fax
0 Far. tel
0 FMF Toftir
0 Skipari:Eydalvur Vang
0
0
0 180 0 0 0 0 3 2 9 194 KASSAR
60.0 Kg | 60,0 Kg | 65,0 Kg | 65,0 Kg | 62,0 Kg | 60,0 Kg | 60,0 Kg | 60,0Kg [ 60,0Kg| 0,0Kg
0 Kg

Landa 14-03-24. k1.06:00




